
newss.pl 
Algeo i Trinity - nowe zestawy łazienkowe w ofercie FERRO

Do kolekcji łazienkowych FERRO dołączyły dwa zestawy natryskowe -  Algeo i Trinity, w których znalazły się baterie
w komplecie z  deszczowniami umieszczonymi na drążku i rączki natryskowe na regulowanym  uchwycie.

W obydwu zestawach zastosowane zostały baterie natryskowe z górnym  wyjściem. Drążek deszczowni jest dokręcany
bezpośrednio do baterii, nie  ma więc konieczności łączenia go z nią za pomocą wężyka.

W  komplecie Algeo znajduje się praktyczna bateria natryskowa z regulatorem  ceramicznym, pokryta chromowaną
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powłoką. Baterię charakteryzuje prosta  forma o klasycznej opływowej linii z interesującym motywem klepsydry 
zastosowanym w korpusie i rączce uchwytu.

Trinity wyposażono w  oszczędzającą wodę baterię termostatyczną o nowoczesnym, eleganckim  designie, posiadającą
regulator ceramiczny oraz głowicę termostatyczną.  Specjalna blokada umożliwia utrzymanie najbardziej optymalnej 
temperatury wody – 38°C, co jest niezwykle ważne, gdy w domu przebywają  małe dzieci. Ponadto, w celu
zwiększenia bezpieczeństwa przed  poparzeniem, bateria Trinity została wyposażona w Safe Touch System,  dzięki
któremu jej korpus nie nagrzewa się, tak jak to ma miejsce w  przypadku standardowych baterii termostatycznych.
Bateria pokryta  została powłoką z najwyższej jakości chromu.

Deszczownie wchodzące  w skład kompletów wyposażone zostały w głowice talerzowe o średnicy 20  cm i drążki
metalowe o długości 110 cm. Przegubowe mocowanie talerza  umożliwia optymalne ustawienie kąta strumienia wody,
dzięki czemu  deszczownie świetnie sprawdzą się zarówno w małych kabinach  prysznicowych, jak i w dużych
salonach kąpielowych oraz w łazienkach  publicznych. Łatwe usuwanie kamienia wapiennego zapewnia użyteczny 
System Easy Clean. Możliwość zmiany wysokości mocowania drążka i  regulowany odstęp od ściany ułatwia jego
montaż. Solidnie wykonane,  metalowe mocowanie sprawia, iż zestaw jest trwały i stabilny.

Funkcjonalność  systemu gwarantuje dodatkowo rączka natryskowa mocowana na przesuwnym  uchwycie i połączona
z przełącznikiem za pomocą chromowanego węża o  długości 150 cm. 3-funkcyjna rączka natryskowa o średnicy 11 cm
posiada  system łatwego usuwania kamienia wapiennego Easy Clean.

Przełączanie  źródła wody między deszczownią a rączką natryskową odbywa się w sposób  intuicyjny, dzięki
zastosowaniu przełącznika z wkładką ceramiczną.  Metalowa obudowa zapewnia jego trwałość.

Przydatnym dodatkiem z  pewnością okaże się chromowana, wyprofilowana mydelniczka, którą w łatwy  sposób
użytkownik może ustawić na optymalnej dla siebie wysokości.

Zestawy  Algeo i Trinity o wysublimowanej linii wzorniczej i walorach  praktycznych to idealne rozwiązanie zarówno
do dużych jak i małych  łazienek urządzonych w różnych stylach aranżacji.

strona 2 / 3



newss.pl 
Algeo i Trinity - nowe zestawy łazienkowe w ofercie FERRO

FERRO S.A.
więcej informacji FERRO S.A. (PRESS BOX)

strona 3 / 3

budownictwo/ferro.html

